Rua Barão do Rio Branco, nº 600 – Centro – Santa Salete/SP - Tel.: 017-3662-9000
E-mail: gabinete@santasalete.sp.gov.br

PÁGINA 1 DE 1

Edital de Convocação para as Provas Objetivas
28 de fevereiro de 2024

O MUNICÍPIO DE SANTA SALETE/SP torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA
ESCOLHA - PVO do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024
conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS - PVO

1.1 As PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA do Concurso Público Nº 001/2024 da PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTA SALAETE/SP serão realizadas no dia 10 DE MARÇO DE 2024 (DOMINGO) como a
seguir apresentado:

PERÍODO DA MANHÃ
Abertura dos Portões:  8h00       Fechamento dos Portões: 8h45

VAGA LOCAL

Coordenador Pedagógico

E.E. “PROFESSOR AKIÓ SATORU”
Rua 21 de Novembro, nº 549 – Centro
Urânia/SP

Diretor de Escola

Professor de Educação Básica I

Professor de Educação Básica I - Artes

Professor de Educação Básica I - Educação Física

Professor de Educação Especial

VAGA LOCAL

Assistente Social
E.E. “FRANCISCO MOLINA MOLINA”
Rua Ramos de Azevedo, s/º - Centro
Santa Salete/SP

Controlador Interno

Fonoaudiólogo

Psicólogo

PERÍODO DA TARDE
Abertura dos Portões:  13h00      Fechamento dos Portões: 13h45

VAGA LOCAL

Monitor de Transporte Escolar
E.E. “PROFESSOR AKIÓ SATORU”
Rua 21 de Novembro, nº 549 – Centro
Urânia/SP

VAGA LOCAL

Agente de Combate às Endemias
E.E. “FRANCISCO MOLINA MOLINA”
Rua Ramos de Azevedo, s/º - Centro
Santa Salete/SP

Auxiliar de Serviços

Eletricista

Operador de Máquinas

SANTA SALETE-SP, 28 de fevereiro de 2024.

 JEDER FABIANO SANTIAGO SOUZA
– PREFEITO MUNICIPAL –

		2024-02-28T13:29:55-0300
	MUNICIPIO DE SANTA SALETE:01611211000123